Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / DN 5 pro vodu, bez ventilu
STANDARD MINI AG/O MS (MS/NI) - Pro vodu, bez ventilu,
vnější závity BSPP , 35 Bar, (-20/+100°C)
Kód produktu: 33148
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: --

Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Provozní tlak
Ventil
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Série
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESM18AO
37,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
14
0,027 kg
MS
G 1/8"
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM14AO
38,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
17
0,036 kg
MS
G 1/4"
ks
113,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM38AO
38,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
19
0,043 kg
MS
G 3/8"
ks
142,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM101AO
37,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
14
0,035 kg
MS
M10x1
ks
145,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM121AO
39,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10